
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No classificat (50% = 6 Voltes) 

N° 
7 
6 

77 
4 

99 
33 
54 
12 
3 

57 

Nom 
CLUA DUARTE, THIAGO 
CASTRO FRANKENBURG, LUCA 
NOÉ , COLLINET 
URBANO LEON, HUGO 
ANDREA , SPAETH 
PLANAGUMA VIDAL, MAX 
AGUILERA BENÍTEZ, JÁN 
ALONSO SANTIAGO, SAMUEL 
GALVEZ JAEN, MAX 

SAXELBY , REED 

Voltes 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
8 
8 

5 

Total Ts 
13:33.044 
13:51.322 
14:03.285 
14:27.342 
14:42.080 
14:42.404 
13:39.065 
13:34.004 
13:35.467 

13:56.674 

Dif 

18.278 
30.241 
54.298 

:09.036 
:09.360 
1 Volta 

3 Voltes 
3 Voltes 

6 Voltes 

Millor Tm 
1:12.123 
1:13.804 
1:14.638 
1:15.762 
1:18.583 
1:17.181 
1:19.158 
1:18.783 
1:19.630 

1:23.749 

Moto 
POLINI 
SIN MARC
POLINI PR
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
SIN MARC

SIN MARC

classe 
Promo-3 Open 
PromoRACC-3 4.2 
Promo-3 Open 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
Promo-3 Open 
Promo-3 Open 
Promo-3 Open 
Promo-3 Open 

PromoRACC-3 4.2 

Punts 
25 
25 
20 
20 
16 
16 
13 
11 
10 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
18.278 

Velocitat mitja 
68,188 

Millor temps de volta 
1:12.123 

Millor vel. 
69,881 

Millor volta per 
7 - CLUA DUARTE, THIAGO 

Impresos: 02/03/2025 14:19:53 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Móra d'Ebre 
PromoRACC 3 / Open 

Carrera 2 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 14:04:26 

Circuit de Móra d'Ebre 1,400 km 

02/03/2025 14:00 


